
DODATEK Č. 1

Hasičský záchmnný 3ľ)cjř krä'je""

EVICENCE SMLUV

l
HMSK SML

'ok doba plnění

Fv. Číslo v SSD

ke smlouvě o provádění pravidelných úklidových služeb uzavřené mezi těmito smluvnínii
stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
ZastoLlpený: brig. gen. Ing. Vladimírein Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 88 1/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

DELTA facility, s.r.o.
Sídlo: Dobrovského 397/8, 779 00 Olomouc
IČO: 04624041
DIČ: CZ04624041
Zastoupená:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 4146666399/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 64486
(dále jen ,,poskytovatel")

I.

l. Smluvní strany uzavřely dne 25.08.2017 smlouvu o provádění pravidelných úklidových
služeb (ev.č. objednatele 220/2017), jejímž předmětem je provádění pravidelľlých
úklidových služeb včetně mytí oken 2 x ročně, Čištění fasády a servis oken v objektu
Integrované výjezdové centrum Ostrava - jih (dále jen ,,smlouva").

2. V souladu s bodem 6 a 7 ČI. VI. smlouvy se smluvní strany dohodly na zvýšěl1Ĺ cen za
poskytované služby. V návazl1osti na tuto skutečnost se mění příloha č. 2 smlouvy a její
aktuální znění je přílohou č. l tohoto dodatku.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nelnčl1í.

JI.

l. Tento dodatek podléhá povhinosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podnlínkácl1 účillnosti některých sniluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní stral1y souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnční
tohoto dodatku v registru smluv zajistí příkazce.



2. Tento dodatek nabývá účinnosti od 01.04.2019, nejdříve však dnem jeho uveř¢jnčni
v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Sinluvni strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinlla prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
Slň luvní straně.

4. Sln|uvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochranč fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údaiů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a smlouvy a při
uveřejnění dodatku budou anonymizovány.

5. Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha č. l - Specifikace prostor a četnost úklidu.

Podpisy sinluvních stran:

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



l

HS 4 - lVC Ostrava jih
Č. 2 - , Přepočtená denní

Prostor Plocha v m četnost úklid u
mist. úklidová plocha v m'

CELEK HZS IVCJIH OBJEKT SO 01
1.NP

161 schodiště - hl.podesta 11,05 5xtýdně 11,05
161.1 VÝTAHOVÁ ŠACHTA (prostor výtahu) 3,60 5x týdně 3,60
162 chodba 10,08 5x týdně 10,08

Celkem 1.NP 24,73 24,73
2.NP

244 denní místnost 27,26 5x týdně 27,26
245 wc mlú1+ předsíň 14,18 5x týdně 14,18
246 umývárna ženy + wc zeny 10,02 5x týd ně 10,02
247 wc ženy + přeijsĺň 5,76 sx týdně 5,76
248 šatna ženy 14,74 5x týdně 14,74
249 ložniceženy 19,47 5x týdně 19,47
250 ložnice muži 20,02 sx týdně 20,02
251 ložnice muži 19,95 5x týdně 19,95
252 ložnice muži 19,97 5x týdně 19,97
253 schcjdiště- hl,podesta, mez|pod. + ramena z 1. do 2.np 26,77 sx týdně 26,77
254 šatna muži 50,91 5x týdně 50,91
255 umývárna muži 8,52 5x týdně 8,52
256 wc muži 15,36 Sx týdně 15,36
258 chodba 80,85 5x týdně 80,85
260 jídelna + kuchyňka 53,99 5x týdně 53,99

Celkem 2.NP 387,77 387,77
3.NP

319 učebna 66,87 2x týdně 26,75
320 wc muži + předsíň 6,53 sx týdně 6,53
321 kancelář velitele čety 33,85 3x týdně 20,31
322 kuchyňka 14,48 5x týdně 14,48
323 Wc 2,40 Sx týdně 2,40
324 koupelna 5,04 5x týdně 5,04
326 kancelář velitelů družstev 33,85 3x týdně 20,31
327 schodiště- hl. podesta, mez1p(jd. + ramena 2 2. do 3.np 26,60 sx týdně 26,60
328 inspekční pokoj 1 45,63 lx týdně 9,13
329 koupelna 4,66 lx týdně 0,93
330 kuchyňka 6,54 lx týdně 1,31
331 lodžie 8,10 lx týdně 1,62
332 inspekční pokoj 2 45,63 lx týdně 9,13
333 koupelna 4,66 lx týdně 0,93
334 kuchyňka 6,54 lx týdně 1,31
335 qdpočinkqvá místnost 20,72 2x týdně 8,29
336 lodžie 9,10 lx týdně 1,82
337 kancelář spojové služby 14,81 3x týdně 8,89
338 kancelář chem1ckotechnické služby 14,84 3x týdně 8,90
339 kancelář strojnĺslužby 16,91 3x týdně 10,15
341 chodba 106,75 5x týdně 106,75
342 wc ženy+ předsíň 6,90 sx týdně 6,90
343 wc muži + předsíň 7,05 5x týdně 7,05
344 úklidová místnost 8,76 5x týdně 8,76
347 umývárna velitelů 16,30 sx týdně 16,30
348 šatna velitelů 24,88 5x týdně 24,88
349 zasedací místnost 27,62 2x týdně 11,05
350 kuchyňka 3,36 5x týdně 3,36
351 wc - zasedací místnost 4,07 2x týdně 1,63
352 kancelář velitele stanice 35,96 3x týdně 21,58



V

353 koupelna 4,49 sx týdně 4,49
354 spací kout velitele stanice 4,04 5x týdně 4,04

Celkem 3.NP 637,94 401,62
Celkem za HZS 814,12
CELEK ZZS IVCJIH SO 01
2.NP

228 sklad zdravotnického materiálu 7,56 5x týdně 1,51
229 jídelna, denní místnost, kuchyň 48,89 5x týdně 48,89
230 staniční sestra 20,00 sx týdně 12,00
231 předsíň + kuchyňka 6,18 5x týdně 6,18
232 wc 2,35 5xtýdně 2,35
233 řidič rlp 20,71 5x týdně 12,43
234 koupelna 4,69 5x týdně 4,69
235 předsíň + kuchyňka 3,76 5x týdně 3,76
236 sestra rlp 20,79 5x týdně 12,47
237 předsíň + kuchyňka 3,88 sx týdně 3,88
238 koupelna 4,64 5xtýdně 4,64
239 lékař řlp 32,32 5xtýdně 19,39
240 koupelna 5,65 sx týdně 5,65
241 předsíň + kuchyňka 7,71 5x týdně 7,71
262 předsíň + kuchyňka 12,59 5x týdně 12,59
263 koupelna 8,94 5x týdně 8,94
264 řidič rzp 47,22 5x týdně 28,33
265 koupelna 7,41 5x týdně 7,41
266 předsíň + kuchyňka 6,39 Sx týdně 6,39
267 sesjra rzp 31,60 5x týdně 18,96
268 úklidová komora 5,16 sx týdně 5,16
269 šatny ženy 18,16 5x týdně 18,16
270 umývárna ženy 10,11 5x týdně 10,11
271 wc Zeny 6,00 5xtýdně 6,00
272 šatna muži 24,60 5x týdně 24,60
273 umývárna muži 9,68 5x týdně 9,68
274 wc muži 8,46 5x týdně 8,46

Celkem 2.NP 385,45 310,34
Eelkem zä·ZŽŠt;.' .t "l i;'· · " e' . 310,34

CELEK MP IVCJIH SO 01
1.NP

102 recepce 31,15 5x týdně 31,15
102.1 stáláslužba, písárna 12,90 sx týdně 12,90
103 kuchyňka- stálá služba 6,18 5xtýdně 6,18
104 WC stálá služba+ předsíň 5,31 5x týdně 5,31
119 místnost projednán s občany 19,37 sx týdně 19,37
120 sklad pĺsemnostĺ 14,50 3xtýdně 8,70
121 písárna 23,66 5x týdně 23,66
122 kancelář zástupce 26,00 3x týdně 15,60
123 wc, sprcha - zástupce 3,80 5x týdně 3,80
124 sekretariát 23,11 3x týdně 13,87
125 kancelář vedoucího 30,41 3x týdně 18,25
126 wc, sprcha - vedoucího 3,80 5x týdně 3,80
127 kancelář vedoucího skupin 43,09 3x týdně 25,85
128 chodba 40,51 Sx týdně 40,51
129 technická místnost 5,12 lx měsíčně 0,25
130 wc ženy + předsíň 7,41 5x týdně 7,41
131 wc muž1+ předsíň 7,42 5x týdně 7,42
132 předsíň 8,04 5x týdně 8,04

132.1 kuchyňka 5,07 5x týdně 5,07
133 šatna vedoucího skupin 12,00 5x týdně 12,00
134 wc vedoucí skupin + předsíň 4,71 5xtýdně 4,71
135 umyvárna VEDOUCĹSKUPlN 5,13 5x týdně 5,13



l
l

l

136 služební vchod 9,82 Sx týdně 9,82
139 kolárna 26,76 2xtýdně 10,70

Celkem 1.NP 375,27 299,50
2.NP

202 jídelna, odpočinková místnost + kuchyň 51,43 5x týdně 51,43
203 lodžie 4,48 2x týdně 1,79
204 wc ŽENY 6,25 Sx týdně 6,25
205 umyvárna ženy 12,61 5x týdně 12,61
206 šatna ženy 37,62 5x týdně 37,62
207 sušárna oděvů 17,32 3x týdně 10,39
208 šatna muži 60,49 sx týdně 60,49
209 umyvárna muži 41,20 5x týdně 41,20
210 wc muži 10,42 5xtýdně 10,42
211 wc muži 10,32 5x týdně 10,32
212 šatna muži 60,20 5x týdně 60,20
213 úklidová místnost 5,96 5x týdně 5,96
214 technolqgická místnost 8,55 lx týdně 1,71
215 wc ženy 6,81 5x týdně 6,81
216 wc muži 6,75 5x týdně 6,75
217 šatna muži 34,97 sx týdně 34,97
218 sušárna oděvů 16,71 3x týdně 10,02
219 chodba 16,83 5x týdně 16,83
221 chodba 32,19 5x týdně 32,19
222 wc muži 10,26 5x týdně 10,26
223 wc žENy 6,44 5x týdně 6,44
225 manipulační prostor 6,34 5x týdně 6,34

Celkem 2.NP 464,15 441,00
3.NP

309 sklad učebny 8,84 lx týdně 1,77
3 10 učebna 36 osob 78,18 sx týdně 78,18

Celkem 3.NP 87,02 79,95
Celkem za MP 820,45
CELEK SPOLEČNÉ PROSTORY IVCJIH

1.NP
101 vstupní hala 112,29 5x týdně 112,29
106 návštěvní místnost 25,86 5x týdně 25,86
107 kuchyňka 4,26 1xtýdně 0,85
108 wc veřejnost- návštěvy 2,16 5x týdně 2,16
109 wc veřejnost-ztp 4,08 1xtýdně 0,81
110 wc veřejnost- muži + předsíň 6,98 5x týdně 6,98
111 wc veřejnost- ženy + předsíň 6,98 5x týdně 6,98
112 energocentrum - chodba 12,15 lx týdně 2,43
118 schodiště - hl.poďesta 21,43 sx týdně 21,43

118.1 výtahová šachta 4,40 5x týdně 4,40
137 úklid 5,17 Sx týdně 5,17
138 odpad 17,12 5x týdně 17,12
140 chodba 32,58 Sx týdně 32,58
145 služebnĺvchqd hzs, úszs 12,79 5x týdně 12,79
146 wc hzs, úszs -ženy + předsíň 6,49 5x týdně 6,49
147 wc hzs, úszs- muži + předsíň 6,58 sx týdně 6,58
153 chodba 22,40 5x týdně 22,40
154 schodiště- hl.podesta 11,25 sx týdně 11,25

154.1 výtahová šachta 3,60 sx týdně 3,60
Celkem 1.NP 318,57 302,17



F'

2.NP
201 chodba 62,28 Sx týdně 62,28
220 schodiště- hl.podesta, mezipod. + ramena z 1.dq 2. np 37,91 5x týdně 37,91
227 chodba 41,47 5x týdně 41,47
242 schodiště- hl. podesta, chodba, mezipod, + ramena z 1.do ä 37,62 sx týdně 37,62

Celkem 2.NP 179,28 179,28
3.NP

302 chodba 135,61 Sx týdně 135,61
311 zasedací místnost 22,12 3x týdně 13,27
312 schodiště - hl. podesta, mezipod. + ramenaz 2. do 3.np 26,52 5x týd ně 26,52
314 Wc muži t předsíň 10,48 Sx týdně 10,48
315 wc ženy + předsíň 9,98 5x týdně 9,98
316 učebna 36 osob 74,43 3xtýdně 44,66
318 schodiště - Hl. podesta, mezipoi). ,f ramenaz 2, do 3,np 27,92 sx týdně 27,92
357 šatna ženy 21,58 5x týdně 21,58
358 umývárna Zeny 8,52 5x týdně 8,52
359 wc ženy 5,73 5x týdně 5,73
360 wc posilovna 6,37 5x týdně 6,37
361 lodžie 43,12 2x týdně 17,25
362 wc tepelný nácvik 5,17 2x týdně 2,07
363 relaxace, regenerace 28,62 2x týdně 11,45
364 ochlazovna * bazének 23,82 2x týdně 9,53
365 tepelný nácvik 15,75 2x týdně 6,30
368 wc muži -F přé1jsň 10,63 5x týdně 10,63
369 umývárna muži 15,62 5x týdně 15,62
370 šatna muž' 42,82 5x týdně 42,82

Celkem 3.NP 534,81 426,31
Celkem za SPOLEČNÉ PROSTORY " ,, , ., · , 907,76

CELEK POSKYTOVATEL STRAW IVC JIH
3.NP



l
Celkem 3.NP 0,00 0,00
CELEK MP IVCJIH SO 03 HIPOKYNOLOGIE
1.PP

1 schodiště- podesta 7,96 5x týdně 7,96
1.| výtahová šachta 3,39 5x týdně 3,39
1.11 strojovna výtahu 4,31 2x měsíčně 0,43

Celkem 1.PP 15,66 11,78
1.NP

171 schodiště- podesta 11,03 5x týdně 11,03
172.1 wc muži 3,95 5xtýdně 3,95
172.2 wc ženy 4,03 5x týdně 4,03
173 chodba 13,28 5x týdně 13,28
177 chodba 7,8 Sx týdně 7,8
180 chodba 9,41 5xtýdně 9,41
181 schodiště- podesta 7,27 5x týdně 7,27

mezipod.a ram.zi.pp d(j1.np 10,31 5x týdně 10,31
182 chodba 8,54 5x týdně 8,54

183.1 wc muži 3,74 Sx týdně 3,74
183.2 wcženy 3,04 5xtýdně 3,04
184 místnost určená pro rozdělení směny. 19,46 3x týdně 11,67
185 denní místnost 30,13 5x týdně 30,13
186 odpdčinková místnost 18,86 2x týdně 7,54
188 chodba 34,2 5x týdně 34,2
190 šatna -žeňy 22,8 5x týdně 22,8
191 umývárna + wc- ženy 11,64 5xtýdně 11,64
192 sušárna oděvů 19,83 2x týdně 7,93
193 šatna- muži 66,23 5xtýdně 66,23
194 umývárna- muži 17,58 5x týdně 17,58
195 wc -muži 9,5 5xtýdně 9,5
196 úklidová komora 3,19 lx týdně 0,63

Celkem 1.NP 335,82 302,25



¶F " "

2.NP
276 úklidová komora 2,4 lx týdně 0,48

277.1 učebna- 20 osob 51,38 3x týdně 30,83
277.2 lodžie 4,65 2x týdně 1,86
278 wc - muži 5,57 5x týdně 5,57
279 wc- ženy 6,03 Sx týdně 6,03

280.1 šatna- Zeny 16,76 Sx týdně 16,76
280.2 umývárna -Zeny 14,48 5x týdně 14,48
281,1 šatna- muži 60,58 5x týdně 60,58
281.2 umývárna- muži 15,97 5x týdně 15,97
281.3 wc- muži 10,62 5x týdně 10,62
282 exter, veterinář 13,38 1xtýdně 2,68
283 sklad 11,78 ix měsíčně 0,59
284 instruktážní mĺstn. kynologie 19,29 lx týdně 3,86
285 úklidqvá místnost 1,93 lx týdně 0,38
286 wc- invalida 5,28 lx týdně 1,06

287.1 chodba 16,69 5x týdně 16,69
287.3 terasa 17,65 5x týdně 52,5
287.3 terasa 17,65 1xmésíčně 0,88
288 schodiště- podesta 6,19 sx týdně 6,19

Mezipod. a sch. ramz lnp do 2np 11,37 5x týdně 11,37
289 wc -ženy 3,37 5xtýdně 3,37

290.1 kancelář ved.kynologie 22,03 2x týdně 8,81
290.2 koupelna ved.kynol(jg1e 3,85 2x týdně 1,54
291.1 kancelář zástupce ved. odd. 22,67 2x týdně 9,07
291.2 koupelna zástupce 4,5 2x týdně 1,8
292 sušárna oděvů 21,06 2x týdně 8,42
293 qdpoč, a denní ivĺst. -hip 28,96 5x týdně 28,96

294.1 kancelář VEl). h1pclqgie 31,55 2x týdně 12,62
294.2 koupelan -ved. hipologie 4,62 2x týdně 1,84
295 instruktážní mĺstn, hipol(jgie 23,67 2x týdně 9,47
297 schqdiště - pcdesta 9,36 5x týdně 9,36

mezipc1d. a ram.z1.np [jq2.np 12,35 sx týdně 12,35
Celkem 2.NP 497,64 366,99
Celkem MP HIPOKYNOLOGIE ' " 681,02

Celková denní plocha k úklidu za lVC JIH 3533,69

Čištění a údržba dalších prostor spojených s úklidem objektu lVC jih
_ _ _ _

Č. Celková úklidová
Prostor Plocha v m četnost úklidu 2,a ,ok

rnist. plocha v m
Fasáda objektu celková*) 5044 2 x ročně 10088

Okna -celková výměra oken k umytí 560 2 x ročně 1120

Okna (66ks) - kontrola a seřízenÍ 66 2 x ročně 132
myti Probíhá z vňitřnI ivnější strany, vČetně rámů

*)Mytifasády znečištěné prachem nebo hlínou je možno provádět čištění tlakovou vodou, Pro Čistění je
zpravidla nejvhodnější čistá voda o běžné teplotě. V případě potřeby je možné do vody přidat čisticí
prostředky schválené dodavatelem ETICS.V případě POLlŽitÍ čisticího prostředku je třeba jeho zbytky
důkladně opláchnou čistou vodou. Tlak a teplota vody niusÍ být nastavena tak, aby nedoŠlo k poškození
povrchové úpravy. Pro zvýšení účinku je možné použít teplou vodu. Maximální teplota čisticí vody nesmí
přesáhnout 60 "C. Obecně platí, že čištění se musí provádět za příznivých podmínek, kdy je předpoklad
rychlého vyschnutífasády



Celková plocha oken za lVC JIH 560,00
Celková plocha fasády za lVC JIH l 5044,00
celkový počet oken ke kontrole a seřízení za lVC JIH 66,00

HS4 ÚKLID

Cena za 1m2
úklidu

lVC Ostrava jih (přepočtená denní 1 tněsíc l rok
úklidová plocha 3

533,69 m2)

Cena bez DPH 0,55 KČ 42 039,50 KČ 504 474,02 KČ

DPH 21% 0,11KČ 8 828,30 KČ 105 939,54 KČ

Cena včetně DPH 0,66 KČ 50 867,80 KČ 610 413,56 KČ

OKNA*

Cena za 1 m2 mytí

lVC Ostrava jih oken (plocha oken
560 m2, úklid 2x lrok

ročně)
Cena bez DPH 60,86 Kč " """ 68 158,12 KČ
DPH 21% 12,78 KČ 14 313,20 Kč
Cena včetně DPH 73,64 KČ 82 471,32 KČ

KOMPLETNÍ OPLACH FASÁDY V RÁMCI MYTÍ OKEN*

Cena za kompletní
oplach fasády v
rámci mytí okenlVC Ostrava jih 1 rok
(plocha fasády

5044 m2, 2x
ročně)

Cena bez DPH 36,46 KČ 367 853,81 KČ
DPH 21% 7,66 Kč 77 249,30 KČ
Cena včetně DPH 44,12 KČ 445 103,11 KČ

KONTROLA A SEŘÍZENÍ OKEN*
Cena za kontrolu a

IVC Ostrava jih seřkení 66 ks oken 1rok
(2x ročně)

Cena bez DPH 5,98 KČ 788,81 KČ
DPH 21% 1,25 Kč " " " 165,65 Kč
Cena včetně DPH 7,23 KČ 954,46 KČ

* Mytí oken, jejich kontrolu a seřízení a kompletní oplach fasády je nutno provádět současně i z
exteriéru za pomocí vysokozdvižné plošiny z důvodu, že velká okna se skládají z fixních okenních
ploch, které nelze umýt z interiéru.


